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01.01.2014 - 31.12.2014
Actif Précédent Passif Précédent
1 Actifs 106'073.45 119'059.03 2 Passifs 119'425.43 122'667.59
10 Actifs 106'073.45 119'059.03 20 Dettes a court terme 4'711.80 4'345.40
100 Liquidités et titres 60'092.45 57'278.03 200 Dettes a court terme résultant d'achats 2'321.80 3'876.35
1010 CCP 12-4268-9 38'345.13 37'989.11 2000 Fournisseurs / Créanciers 2'321.80 3'876.35
1020 CS 932986-01 13'320.92 6'190.32
1021 BCV 8'426.40 13'098.60 230 Passifs transitoires 2'390.00 469.05
1029 Virements de fonds 0.00 2300 Passifs transitoires 2'390.00 469.05
110 Créances 5'980.00 21'780.00 28 Capitaux propres 114'713.63 118'322.19
1100 Débiteurs dés le ler janvier 2013 5'980.00 19'900.00
1101 Débiteurs "Impact économique” 0.00 600.00 280 Capital/Privé 64'713.63 68'322.19
1102 Débiteurs jusqu'au 31 décembre 2012 0.00 1'280.00 2800 Capital 64'713.63 68'322.19
120 Stocks et travaux en cours 40'001.00 40'001.00 290 Réserves 50'000.00 50'000.00
1200 Machine + Appareils 1.00 1.00
1205 Participations Comin Sarl 40'000.00 40'000.00 2900 Réserve générale 50'000.00 50'000.00
Différence (découvert) 13'351.98
Différence précédente (découvert) 3'608.56
119'425.43 122'667.59 119'425.43 122'667.59
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01.01.2014 - 31.12.2014

Charges Précédent Produits Précédent

6 Charges d'exploitation 168'466.84 137'095.47 3 roduit s 155'294.86 133'746.71

60 Secrétariat 71'339.15 65'157.20 32 Cotisations et manifestations 127'208.54 141'235.16

600 Secrétariat 71'339.15 65'157.20 320 Cotisations 99'950.00 114'140.00

6000 Prestations secrétariat 35'856.00 37'255.70 3200 Cotisations 99'950.00 114'140.00

6001 Prestations de service juridique 25'650.00 25'000.00

6002 Prestations BVA Logistique SA 2'839.55 2'901.50 340 Manifestations 27'258.54 27'095.16

6003 Prestations Teleactis 6'993.60 3407 Allmedia 25'958.54 23'995.16
3408 Smart Events 1'300.00 1'100.00

61 Frais de locaux 4'087.40 3'467.00 3499 Divers manifestations 0.00 2'000.00

610 Frais de locaux 4'087.40 3'467.00 36 Autres produits 28'000.00 25'696.55

6100 Contribution fondateur "Maison de la 4'087.40 3'467.00
360 Autres produits 28'000.00 25'696.55

62 Copie-Economat-Ports, Tél 31'177.95 25'581.25 3603 Produits divers 28'000.00 28'500.00
3630 Vente guide juridique 0.00 -2'803.45

620 Copies, économat, doc., abts 28'647.40 22'928.00

6202 Documentation, abo, cotisations 23'400.00 18'660.00 39 Déductions sur ventes 86.32 -33'185.00

6204 Autres frais administratifs 4'221.40 4'176.00

6205 Honoraires fiduciaire BfB 1'026.00 92.00 390 Déductions sur ventes 86.32 -33'185.00
3904 Frais d'encaissement 86.32 60.00

621 Ports 2'530.55 2'653.25 3905 Pertes sur clients 0.00 -33'245.00

6210 Ports 2'530.55 2'653.25

63 Frais de séances et déplacement 7'846.10 2'120.95

630 Frais de séances et déplacement 7'846.10 2'120.95

6300 Frais de séances 6'788.10 1'347.95

6301 Frais de déplacement 1'058.00 773.00

64 Frais des dicastéres 12'577.50 13'168.00

640 Comissions paritaires 12'500.00 12'500.00

6400 Loyauté 8'000.00 8'000.00

6401 Statistique 4'500.00 4'500.00

642 Clubs 0.00 668.00

6420 Manifestation des clubs 0.00 668.00

643 Service juridique 77.50

6430 Guide juridique 77.50

65 Site Internet -612.40 5'356.80

650 Site internet -612.40 5'356.80

6500 Communication et Site internet -612.40 5'356.80
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01.01.2014 - 31.12.2014

Charges Précédent Produits Précédent
67 Manifestations 41'824.25 22'022.35
670 Manifestations PS 41'824.25 22'022.35
6700 Assemblée générale 0.00 98.00
6702 Allmedia 27'858.25 14'785.85
6703 Smart events 1'966.00 638.50
6704 Journée de la Publicité 12'000.00 6'500.00
68 Résultat financier 226.89 221.92
680 Charges financieres 259.58 261.31
6840 Frais de banque et des cheques posts 259.58 261.31
685 Produits financiers -32.69 -39.39
6850 Prod. financ. s/avoirs CCP/banque -32.69 -39.39
8 Résultats exceptionels 180.00 259.80
89 Impobts 180.00 259.80
890 Imp6ts directs 180.00 259.80
8900 Imp6ts cantonaux et communaux 180.00 259.80
Différence (perte) 13'351.98
Différence précédente (perte) 3'608.56
168'646.84 137'355.27 168'646.84 137'355.27




Soldes dus clients au 31.12.2014

Publicité Suisse

Lausanne, le 23 février 2015

Total

Firme Ne Client | N° Fact._ Eakte Mon T:)tal Solde di Total CHF Solde dd CHF ‘ HT CHF TVA CHF
ac

axesl Springer Schweiz AG, 1036 1058 | 27.11.14 | CHF 2'000.00 2'000.00 2'000.(;0. 2'000.00 ‘ 2'000.00 OE

1059 | 27.11.14  CHF 2'000.00 2'000.00 2'000.00 2'000.00 2'000.00 0.00
Sous-total | 4'000.00 | 4'000.00 | 0.00
FPM Solution Sarl 1008 1060 | 29.12.14 | CHF 540.00 . 540.00 540.00 540.00 540.00 0.00
Sous-lotal 540.00 540.00 0.00
Publicitas AG, Z. P. 1031 1048 | 27.11.14 | CHF 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00
Sous-total | 500.00 500.00 0.00
SBM-Swiss Business 1034 1055 | 27.11.14 | CHF 500.00 | 500.00 500.00 500.00 500.00 0.(;
m:flgt Magazine, H. A.
Sous-total [ 500.00 500.00 | 0.00
Swiss TXT 1022 1050  27.11.14 | CHF 440.00 440.00 440.00 440.00 440.00 | 0.(5
Teletext Suisse SA, C. C.
Sous-tolal 440.00 440.00 0.00

5'980.00 5'980.00 5'980.00 5'980.00 | 5'980.00 | OE




Publicité Suisse

Soldes dus fournisseurs au 31.12.2014

Lausanne, le 23 février 2015

Firme Date Monnaie Total Fact
Fact.

Fondation BVA 31.12.14 | CHF 168.30
Service marketing direct
Sous-total | - _ 1
SQNE 31.12.14 | CHF 506.50
EPFL Quartier Nord

31.12.14 | CHF 1'647.00
Sous-total
Total 2'321.80

Solde da CHF

TVA CHF

0.00

0.00

Solde dii Total CHF
168.30 168.30 168.30

| 168.30

506.50 506.50 506.50
1'647.00 1'647.00 1'647.00
2'153.50

2'321.60 2'321.80 2'321.80

0.00

0.00
0.00
0.00
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piece Libellé Débit Crédit Solde

01.01.2014 9100 Solde a nouveau CCP 12-4268-9 37'989.11 37'989.11
03.01.2014 1102 CCP1 Pmt Gestpub cotis.2013 390.00 38'379.11
03.01.2014 3904 CCP1 Frais de rappel Gestpub 20.00 38'399.11
31.01.2014 6840 CCP2 Frais CCP 6.00 38'393.11
06.02.2014 2300 CCP 3 Prestations postales déc.13 79.05 38'314.06
28.02.2014 3200 CCP 4 Encaissements février 2014 28'960.00 67'274.06
28.02.2014 3200 CCP5 Atar Roto Presse, cotis.2014 390.00 67'664.06
28.02.2014 6840 CCP 6 Frais CCP 7.75 67'656.31
03.03.2014 3200 CCP7 Gervaise Ouzaid, 1/2 cotis.2014 selon accord 195.00 67'851.31
07.03.2014 6210 CCP8 Prestations postales janv.14 200.20 67'651.11
19.03.2014 3200 CCP9 Livesystems AG, pmt partiel fact.cotis.2014 180.00 67'831.11
31.03.2014 3200 CCP 10 Encaissements mars 2014 38'710.00 106'541.11
31.03.2014 6840 CCP 11 Frais CCP 8.95 106'532.16
31.03.2014 2300 CCP 10 Encaissement Black Seven, payé d'avance pour 2015 390.00 106'922.16
04.04.2014 6210 CCP 12 Prestations postales fév.14 54.40 106'867.76
30.04.2014 6840 CCP 13 Frais CCP 7.75 106'860.01
30.04.2014 3200 CCP 14 Encaissements avril 2014 11'270.00 118'130.01
05.05.2014 6210 CCP 15 Prestations postales mars14 48.45 118'081.56
07.05.2014 1029 CCP 16 Transfert de trésorerie 50'000.00 68'081.56
15.05.2014 8900 CCP 17 Rbt trop percu ICC 2012 79.80 68'161.36
31.05.2014 6840 CCP 18 Frais CCP 6.00 68'155.36
31.05.2014 3904 CCP 19 Frais rappel HSBC 20.00 68'175.36
31.05.2014 3200 CCP 19 Encaissements mai 2014 7'380.00 75'555.36
04.06.2014 6210 CCP 20 Prestations postales avril 14 352.10 75'203.26
30.06.2014 6840 CCP 21 Frais CCP 6.00 75'197.26
30.06.2014 3200 CCP 22 Encaissements juin 2014 3'560.00 78'757.26
31.07.2014 3200 CCP 23 Encaissements juillet 2014 2'045.00 80'802.26
31.07.2014 3904 CCP 23 Frais rappel By the Way Commun. 20.00 80'822.26
31.07.2014 6840 CCP 24 Frais CCP 6.00 80'816.26
31.08.2014 3200 CCP 25 Encaissements aolt 2014 1'610.00 82'426.26
31.08.2014 3904 CCP 25 Frais rappel Gestpub 20.00 82'446.26
31.08.2014 6840 CCP 26 Frais CCP 6.00 82'440.26
10.09.2014 1029 CCP 27 Transfert de trésorerie 50'000.00 32'440.26
30.09.2014 6840 CCP 28 Frais CCP 6.00 32'434.26
30.09.2014 3200 CCP 29 Encaissements septembre 2014 1'220.00 33'654.26
31.10.2014 3904 CCP 30 Frais rappel WGR 20.00 33'674.26
31.10.2014 3200 CCP 30 Encaissements octobre 2014 1'610.00 35'284.26
31.10.2014 6840 CCP 31 Frais CCP 6.00 35'278.26
03.11.2014 6210 CCP 32 Prestations postales sept.14 255.40 35'022.86
30.11.2014 3200 CCP 33 Encaissements novembre 2014 1'220.00 36'242.86
30.11.2014 6840 CCP 34 Frais CCP 6.00 36'236.86
03.12.2014 1102 CCP 36 Pmt Cristal Festival cotis.2013 fa 10011 390.00 36'626.86
03.12.2014 3200 CCP 36 Pmt Cristal Festival cotis.2014, fa 12270 390.00 37'016.86
03.12.2014 3904 CCP 36 Frais d'encaissement fa Cristal Festival 8.05 37'008.81

A reporter 138'078.91 101'070.10
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piece Libellé Débit Crédit Solde
Reports 138'078.91 101'070.10
10.12.2014 1102 CCP 37 Pmt fa Allmédia 13 Cristal Festival 500.00 37'508.81
10.12.2014 3904 CCP 37 Frais d'encaissement fa Cristal Festival 5.63 37'503.18
15.12.2014 3200 CCP 38 Rbt trop payé cotis.2014 Lazega 10.00 37'493.18
31.12.2014 3200 CCP 35 Encaissements décembre 2014 830.00 38'323.18
31.12.2014 6850 CCP 39 Intéréts nets CCP au 31.12.14 29.70 38'352.88
31.12.2014 6840 CCP 39 Frais CCP au 31.12.14 7.75 38'345.13
Mouvement 139'438.61 101'093.48
Compte 1020 CS 932986-01 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piece Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2014 9100 Solde & nouveau CS 932986-01 6'190.32 6'190.32
15.01.2014 1101 CS1 Versement Créa, étude d'impact 600.00 6'790.32
31.03.2014 6840 Cs2 Frais CS au 31.3.14 22.00 6'768.32
31.03.2014 6850 CS3 Intéréts nets CS au 31.3.14 0.55 6'768.87
30.06.2014 6840 Cs4 Frais CS au 30.6.14 21.00 6'747.87
30.06.2014 6850 CS5 Intéréts nets CS au 30.6.14 0.55 6'748.42
24.09.2014 3407 CS6 Aduno, 24.9.14 58.24 6'806.66
30.09.2014 6840 Cs7 Frais CS au 30.9.14 22.00 6'784.66
30.09.2014 6850 Cs8 Intéréts nets CS au 30.9.14 0.27 6'784.93
05.12.2014 3407 CS9 Virement ticketino 4'398.80 11'183.73
15.12.2014 3407 CS 10 Virement ticketino 2'159.85 13'343.58
31.12.2014 6840 Ccs1 Frais CS au 31.12.14 23.00 13'320.58
31.12.2014 6850 CS 12 Intéréts nets CS au 31.12.14 0.34 13'320.92
Mouvement 13'408.92 88.00
Compte 1021 BCV 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piece Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2014 9100 Solde & nouveau BCV C5311.98.11 13'098.60 13'098.60
03.01.2014 1100 1020 [67] asiMove Sarl, 500.00 13'598.60
07.01.2014 2000 1064 [67] Mévenpick Hotel, solde loc.salle+cocktail 1'969.75 11'628.85
08.01.2014 1100 1010 [67] APG/SGA Allgemeine Plakatgesellschaft AG, 360.00 11'988.85
08.01.2014 1100 1012 [67] APG/SGA Allgemeine Plakatgesellschaft AG, 500.00 12'488.85
08.01.2014 1100 1016 [67] Tamedia Publications romandes SA Zentraler Rechnungseingang, U. S., 500.00 12'988.85
09.01.2014 1100 1028 [67] Swiss TXT Teletext Suisse SA, C. C., 2'500.00 15'488.85
10.01.2014 2000 1057 [67] Lisa Sorrentino, indemnité hétesse 200.00 15'288.85
16.01.2014 1100 1004 [67] Ringier SA, Ringier Romandie, 2'500.00 17'788.85
16.01.2014 1100 1024 [67] Spool SA, 500.00 18'288.85
21.01.2014 1100 1009 [67] Publi Annonces SA, 300.00 18'588.85
21.01.2014 1100 1019 [67] Publi Annonces SA, 500.00 19'088.85
23.01.2014 2000 1065 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, réalisation graphique in 1'296.00 17'792.85
23.01.2014 2000 1066 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, e-newsletter aux memb 345.60 17'447.25
23.01.2014 2000 1067 [67] Fondation BVA Service marketing direct, décembre 65.00 17'382.25
23.01.2014 1100 1032 [67] Cominmag Sarl, 8'500.00 25'882.25
A reporter 29'758.60 3'876.35
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Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
Reports 29'758.60 3'876.35
30.01.2014 1100 1011 [67] Neo Advertising SA, 560.00 26'442.25
30.01.2014 1100 1029 [67] Mémoire Vive SA, M. D., 2'000.00 28'442.25
03.02.2014 1100 1014 [67] Fondation BVA, 60.00 28'502.25
03.02.2014 1100 1025 [67] Fondation BVA, 500.00 29'002.25
14.02.2014 2000 1068 [67] AgenceWeb SA, modification regus inscription events 194.40 28'807.85
14.02.2014 2000 1072 [67] Hotel Mirabeau, repas séance PS 29.1.14 1'753.00 27'054.85
14.02.2014 2000 1073 [67] Hervé Devanthéry, 1 billet CFF Lsn-Berne 56.00 26'998.85
14.02.2014 2000 1074 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 1e trim. 2014 11'065.85 15'933.00
14.02.2014 2000 1075 [67] Maison de la Communication, parking ext. 1e trim.14 360.00 15'573.00
24.02.2014 1100 1030 [67] Prifungssekretariat der Schweizer Werbung, 2'500.00 18'073.00
25.02.2014 1100 1003 [67] Mathys SA, 120.00 18'193.00
28.02.2014 2000 1069 [67] Fondation pour la Loyauté dans la communication, cotisation 2014 8'000.00 10'193.00
28.02.2014 2000 1070 [67] Fondation BVA Service marketing direct, janvier 157.65 10'035.35
28.02.2014 2000 1071 [67] Teleactis Telepro SA, janvier 6'188.40 3'846.95
19.03.2014 2000 1081 [67] Mévenpick Hotel, 4e smartnetwork, loc.salle 670.00 3'176.95
31.03.2014 6840 BCV1 Frais BCV au 31.3.14 27.28 3'149.67
31.03.2014 6850 BCV1 Intéréts nets BCV au 31.3.14 0.23 3'149.90
04.04.2014 2000 1076 [67] Stampfli Editions SA, 1 guide juridique pour Pomzed Design 77.50 3'072.40
04.04.2014 2000 1077 [67] Vatterland AG, location salle Berne, 26.2.14 302.65 2'769.75
04.04.2014 2000 1078 [67] Fondation BVA Service marketing direct, février 323.45 2'446.30
04.04.2014 2000 1079 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, 4e smartnetwork 518.40 1'927.90
22.04.2014 1100 1033 [67] Cominmag Sarl, 750.00 2'677.90
05.05.2014 1100 1034 [67] Haute Ecole de Gestion Arc, 300.00 2'977.90
07.05.2014 1029 BCV 2 Transfert de trésorerie 50'000.00 52'977.90
07.05.2014 2000 1080 [67] Fondation statistique suisse en publicité, cotisation 2014 4'500.00 48'477.90
07.05.2014 2000 1082 [67] Fondation BVA Service marketing direct, mars 254.95 48'222.95
07.05.2014 2000 1083 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 2e trim. 2014 11'065.85 37'157.10
07.05.2014 2000 1084 [67] Maison de la Communication, parking ext. 2e trim.14 360.00 36'797.10
07.05.2014 2000 1085 [67] Switch Internet Domains, publicitesuisse.ch juin 2014 a mai 2015 15.50 36'781.60
07.05.2014 2000 1086 [67] Net4all.ch SA, domaine publiciteromande.ch 50.00 36'731.60
30.05.2014 2000 1087 [67] Fondation BVA Service marketing direct, avril 210.90 36'520.70
30.05.2014 2000 1088 [67] Vélocité Sarl, livraison au BVA 32.40 36'488.30
19.06.2014 2000 1089 [67] SW Schweizer Werbung, Tag der Werbung 2014 12'000.00 24'488.30
19.06.2014 2000 1090 [67] AgenceWeb SA, abonnement annuel SwissSecure 324.00 24'164.30
19.06.2014 2000 1091 [67] Net4all.ch SA, domaine publicitesuisse.ch 192.00 23'972.30
19.06.2014 2000 1093 [67] AgenceWeb SA, hébergement annuel TargetO1 324.00 23'648.30
19.06.2014 2000 1094 [67] Black Seven Sarl, M. C., honoraires et frais ler sem.2014 12'702.00 10'946.30
30.06.2014 6840 BCV 3 Frais BCV au 30.6.14 18.82 10'927.48
30.06.2014 6850 BCV 3 Intéréts nets BCV au 30.6.14 0.32 10'927.80
08.07.2014 2000 1092 [67] Fondation BVA Service marketing direct, mai 450.20 10'477.60
31.07.2014 1100 1035 [67] Cominmag Sarl, 20'000.00 30'477.60
04.08.2014 2000 1095 [67] Cominmag Sarl, 260 abo & Cominmag a 60.- 15'600.00 14'877.60
04.08.2014 2000 1096 [67] Maison de la Communication, parking ext. 3e trim.14 360.00 14'517.60
A reporter 106'549.15 92'031.55
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Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
Reports 106'549.15 92'031.55
04.08.2014 2000 1097 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 3e trim. 2014 11'065.85 3'451.75
04.08.2014 2000 1098 [67] Fondation BVA Service marketing direct, juin 370.90 3'080.85
26.08.2014 1100 1036 [67] Philipp Morris SA Corporate Affairs, 500.00 3'580.85
10.09.2014 1029 BCV 4 Transfert de trésorerie 50'000.00 53'580.85
11.09.2014 2000 1099 [67] Fondation BVA Service marketing direct, juillet 75.20 53'505.65
11.09.2014 2000 1100 [67] Hervé Devanthéry, 2 dépl. GVe et Montreux 230 km 161.00 53'344.65
11.09.2014 2000 1101 [67] Switch Internet Domains, publiciteromande.ch 1.10.14 au 30.9.15 15.50 53'329.15
11.09.2014 2000 1102 [67] SW Schweizer Werbung, retraite SW/PS Gerzensee part.PS 1'946.50 51'382.65
11.09.2014 2000 1103 [67] Cominmag Sarl, complément 2014 / 260 abo a Cominmag a 30.- 7'800.00 43'582.65
11.09.2014 2000 1104 [67] Fondation BVA Service marketing direct, ao(t 98.75 43'483.90
24.09.2014 2000 1105 [67] Véronique Hersperger, 5000 crédits Mailpro/mois 270.00 43'213.90
24.09.2014 2000 1106 [67] SW Schweizer Werbung, retraite SW/PS honoraires O. Meier part.PS 1'185.55 42'028.35
24.09.2014 1100 1037 [67] Cominmag Sarl, 5'000.00 47'028.35
30.09.2014 6850 BCV 5 Intéréts nets BCV au 30.9.14 0.26 47'028.61
30.09.2014 6840 BCV 5 Frais BCV au 30.9.14 18.81 47'009.80
03.10.2014 2000 1107 [67] Office d'imp6t des Personnes Morales, 1ler acompte 2014 129.90 46'879.90
23.10.2014 2000 1108 [67] SW Schweizer Werbung, P-A. Rion, traduction, 50% part.PS 650.00 46'229.90
23.10.2014 2000 1109 [67] Hervé Devanthéry, 1 carte CFF-15.9.14 121.00 46'108.90
23.10.2014 2000 1110 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 4e trim. 2014 11'065.85 35'043.05
23.10.2014 2000 1111 [67] Maison de la Communication, parking ext. 4e trim.14 360.00 34'683.05
23.10.2014 2000 1112 [67] Fondation BVA Service marketing direct, septembre 169.35 34'513.70
23.10.2014 2000 1113 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, 5e et 6e smartnetwork 777.60 33'736.10
23.10.2014 2000 1114 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, prises de position tabac 486.00 33'250.10
23.10.2014 2000 1115 [67] Véronique Hersperger, 500 crédits Mailpro suppl.oct.14 16.20 33'233.90
23.10.2014 2000 1116 [67] Francois Besencgon, note de frais janv.a sept.2014 1'262.90 31'971.00
03.11.2014 1100 1038 [67] Mémoire Vive SA, M. D., 500.00 32'471.00
04.11.2014 2000 1117 [67] SQNE EPFL Quartier Nord, auditorium B 1/2 journée 3'618.00 28'853.00
03.12.2014 2000 1118 [67] Pauline Laming, rbt billet 58.35 28'794.65
03.12.2014 2000 1119 [67] BfB Fidam Société fiduciaire SA, juin et sept.2014 1'026.00 27'768.65
03.12.2014 2000 1120 [67] Teleactis Telepro SA, décompte final 1'555.20 26'213.45
03.12.2014 2000 1121 [67] Fondation BVA Service marketing direct, octobre 429.55 25'783.90
03.12.2014 2000 1122 [67] Hervé Devanthéry, 1 carte CFF-3.11.14 121.00 25'662.90
03.12.2014 2000 1123 [67] Marino photographie, shooting 600.00 25'062.90
03.12.2014 2000 1124 [67] Edgar Lauris, frais organisation 2'000.00 23'062.90
03.12.2014 2000 1125 [67] Breew Sarl, slides 540.00 22'522.90
08.12.2014 2000 1126 [67] ParisZurich Abegg Sarl, mise en place tables coktail+ nettoyage 4'123.45 18'399.45
09.12.2014 1100 1052 [67] HP Media SA, E. A, 500.00 18'899.45
10.12.2014 1100 1056 [67] TPG Publicité SA, S. J., 500.00 19'399.45
11.12.2014 2000 1127 [67] ParisZurich Abegg Sarl, catering 6'968.15 12'431.30
12.12.2014 1100 1039 [67] Cominmag Sarl, 3'000.00 15'431.30
12.12.2014 1100 1049 [67] Cominmag Sarl, 500.00 15'931.30
16.12.2014 1100 1051 [67] Polycom, C. Y., 500.00 16'431.30
19.12.2014 1100 1045 [67] Mémoire Vive SA, M. D., 1'500.00 17'931.30
A reporter 169'049.41 151'118.11
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
Reports 169'049.41 151'118.11
19.12.2014 1100 1046 [67] Publisuisse SA Kreditorenbuchhaltung, J. L., 1'500.00 19'431.30
22.12.2014 1100 1047 [67] Romandie Network SA, R. S., 2'000.00 21'431.30
23.12.2014 2000 1128 [67] Lauris Sarl Marketing opérationnel, hdtesses+logistique 2'064.95 19'366.35
23.12.2014 2000 1129 [67] Fondation BVA Service marketing direct, novembre 130.35 19'236.00
23.12.2014 2000 1130 [67] Black Seven Sarl, M. C., honoraires et frais 2e sem.2014 12'777.00 6'459.00
23.12.2014 2000 1131 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, site, emailing, invitation 1'620.00 4'839.00
23.12.2014 2000 1132 [67] Ducommun SA Prepress-packaging, bache 1'676.70 3'162.30
23.12.2014 2000 1133 [67] Victoria Marchand, modération 1'000.00 2'162.30
23.12.2014 2000 1134 [67] Office d'impbt des Personnes Morales, Solde 2014 129.90 2'032.40
29.12.2014 1100 1043 [67] REMP/WEMP AG, A. R, 1'380.00 3'412.40
29.12.2014 1100 1057 [67] Livesystems AG Passenger TV, I. C., 500.00 3'912.40
30.12.2014 1100 1041 [67] BNJ Publicité SA, J. V., 40.00 3'952.40
30.12.2014 1100 1042 [67] 20 Minuten AG Zentraler Rechnungseingang, A. V., 2'000.00 5'952.40
30.12.2014 1100 1044 [67] Clear Channel Suisse SA, M. D., 1'500.00 7'452.40
30.12.2014 1100 1054 [67] Tamedia Publications romandes SA Zentraler Rechnungseingang, U. S., 500.00 7'952.40
31.12.2014 6850 BCV 6 Intéréts nets BCV au 31.12.14 0.47 7'952.87
31.12.2014 6840 BCV 6 Frais BCV au 31.12.14 26.47 7'926.40
31.12.2014 1100 1053 [67] Fondation BVA, 500.00 8'426.40
Mouvement 178'969.88 170'543.48
Compte 1029 Virements de fonds 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
07.05.2014 1010 CCP 16 Transfert de trésorerie 50'000.00 50'000.00
07.05.2014 1021 BCV 2 Transfert de trésorerie 50'000.00 0.00
10.09.2014 1010 CCP 27 Transfert de trésorerie 50'000.00 50'000.00
10.09.2014 1021 BCV 4 Transfert de trésorerie 50'000.00 0.00
Mouvement 100'000.00 100'000.00
Compte 1100 Débiteurs dés le ler janvier 2013 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2014 9100 Solde & nouveau Débiteurs 19'900.00 19'900.00
03.01.2014 1021 1020 [67] asiMove Sarl, 500.00 19'400.00
08.01.2014 1021 1010 [67] APG/SGA Allgemeine Plakatgesellschaft AG, 360.00 19'040.00
08.01.2014 1021 1012 [67] APG/SGA Allgemeine Plakatgesellschaft AG, 500.00 18'540.00
08.01.2014 1021 1016 [67] Tamedia Publications romandes SA Zentraler Rechnungseingang, U. S., 500.00 18'040.00
09.01.2014 1021 1028 [67] Swiss TXT Teletext Suisse SA, C. C., 2'500.00 15'540.00
16.01.2014 1021 1004 [67] Ringier SA, Ringier Romandie, 2'500.00 13'040.00
16.01.2014 1021 1024 [67] Spool SA, 500.00 12'540.00
21.01.2014 1021 1009 [67] Publi Annonces SA, 300.00 12'240.00
21.01.2014 1021 1019 [67] Publi Annonces SA, 500.00 11'740.00
22.01.2014 6500 1030 [67] Prifungssekretariat der Schweizer Werbung, 2'500.00 14'240.00
22.01.2014 3603 1031 [67] LeCrans Hbtel & spa, Facture annulée suite a réclamation par mail du 28.1.2 250.00 14'490.00
23.01.2014 1021 1032 [67] Cominmag Sarl, 8'500.00 5'990.00
A reporter 22'650.00 16'660.00
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
Reports 22'650.00 16'660.00
30.01.2014 1021 1011 [67] Neo Advertising SA, 560.00 5'430.00
30.01.2014 1021 1029 [67] Mémoire Vive SA, M. D., 2'000.00 3'430.00
03.02.2014 1021 1014 [67] Fondation BVA, 60.00 3'370.00
03.02.2014 1021 1025 [67] Fondation BVA, 500.00 2'870.00
03.02.2014 3603 1031 [67] LeCrans Hbtel & spa, Facture annulée suite a réclamation par mail du 28.1.2 250.00 2'620.00
24.02.2014 1021 1030 [67] Prufungssekretariat der Schweizer Werbung, 2'500.00 120.00
25.02.2014 1021 1003 [67] Mathys SA, 120.00 0.00
17.03.2014 6003 1033 [67] Cominmag Sarl, 750.00 750.00
16.04.2014 3408 1034 [67] Haute Ecole de Gestion Arc, 300.00 1'050.00
22.04.2014 1021 1033 [67] Cominmag Sarl, 750.00 300.00
05.05.2014 1021 1034 [67] Haute Ecole de Gestion Arc, 300.00 0.00
24.06.2014 3603 1035 [67] Cominmag Sarl, 20'000.00 20'000.00
24.06.2014 3408 1036 [67] Philipp Morris SA Corporate Affairs, 500.00 20'500.00
31.07.2014 1021 1035 [67] Cominmag Sarl, 20'000.00 500.00
26.08.2014 1021 1036 [67] Philipp Morris SA Corporate Affairs, 500.00 0.00
03.09.2014 3603 1037 [67] Cominmag Sarl, 5'000.00 5'000.00
24.09.2014 1021 1037 [67] Cominmag Sarl, 5'000.00 0.00
08.10.2014 3408 1038 [67] Mémoire Vive SA, M. D., 500.00 500.00
03.11.2014 1021 1038 [67] Mémoire Vive SA, M. D., 500.00 0.00
24.11.2014 3603 1039 [67] Cominmag Sarl, 3'000.00 3'000.00
27.11.2014 3407 1040 [67] Direct Mail Company, B. O., M. Buchilly n'a finalement pas participé a la man 40.00 3'040.00
27.11.2014 3407 1041 [67] BNJ Publicité SA, J. V., 40.00 3'080.00
27.11.2014 3407 1042 [67] 20 Minuten AG Zentraler Rechnungseingang, A. V., 2'000.00 5'080.00
27.11.2014 3407 1043 [67] REMP/WEMP AG, A. R, 1'380.00 6'460.00
27.11.2014 3407 1044 [67] Clear Channel Suisse SA, M. D., 1'500.00 7'960.00
27.11.2014 3407 1045 [67] Mémoire Vive SA, M. D., 1'500.00 9'460.00
27.11.2014 3407 1046 [67] Publisuisse SA Kreditorenbuchhaltung, J. L., 1'500.00 10'960.00
27.11.2014 3407 1047 [67] Romandie Network SA, R. S., 2'000.00 12'960.00
27.11.2014 3407 1048 [67] Publicitas AG, Z. P., 500.00 13'460.00
27.11.2014 3407 1049 [67] Cominmag Sarl, 500.00 13'960.00
27.11.2014 3407 1050 [67] Swiss TXT Teletext Suisse SA, C. C., 440.00 14'400.00
27.11.2014 3407 1051 [67] Polycom, C. Y., 500.00 14'900.00
27.11.2014 3407 1052 [67] HP Media SA, E. A, 500.00 15'400.00
27.11.2014 3407 1053 [67] Fondation BVA, 500.00 15'900.00
27.11.2014 3407 1054 [67] Tamedia Publications romandes SA Zentraler Rechnungseingang, U. S., 500.00 16'400.00
27.11.2014 3407 1055 [67] SBM-Swiss Business Media Market Magazine, H. A, 500.00 16'900.00
27.11.2014 3407 1056 [67] TPG Publicité SA, S. J., 500.00 17'400.00
27.11.2014 3407 1057 [67] Livesystems AG Passenger TV, I. C., 500.00 17'900.00
27.11.2014 3407 1058 [67] Axel Springer Schweiz AG, M. S., 2'000.00 19'900.00
27.11.2014 3407 1059 [67] Axel Springer Schweiz AG, M. S., 2'000.00 21'900.00
08.12.2014 3407 1040 [67] Direct Mail Company, B. O., M. Buchilly n'a finalement pas participé a la man 40.00 21'860.00
09.12.2014 1021 1052 [67] HP Media SA, E. A, 500.00 21'360.00
10.12.2014 1021 1056 [67] TPG Publicité SA, S. J., 500.00 20'860.00
A reporter 71'600.00 50'740.00
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
Reports 71'600.00 50'740.00
12.12.2014 1021 1039 [67] Cominmag Sarl, 3'000.00 17'860.00
12.12.2014 1021 1049 [67] Cominmag Sarl, 500.00 17'360.00
16.12.2014 1021 1051 [67] Polycom, C. Y., 500.00 16'860.00
19.12.2014 1021 1045 [67] Mémoire Vive SA, M. D., 1'500.00 15'360.00
19.12.2014 1021 1046 [67] Publisuisse SA Kreditorenbuchhaltung, J. L., 1'500.00 13'860.00
22.12.2014 1021 1047 [67] Romandie Network SA, R. S., 2'000.00 11'860.00
29.12.2014 1021 1043 [67] REMP/WEMP AG, A. R., 1'380.00 10'480.00
29.12.2014 1021 1057 [67] Livesystems AG Passenger TV, I. C., 500.00 9'980.00
29.12.2014 3407 1060 [67] FPM Solution Sarl, 540.00 10'520.00
30.12.2014 1021 1041 [67] BNJ Publicité SA, J. V., 40.00 10'480.00
30.12.2014 1021 1042 [67] 20 Minuten AG Zentraler Rechnungseingang, A. V., 2'000.00 8'480.00
30.12.2014 1021 1044 [67] Clear Channel Suisse SA, M. D., 1'500.00 6'980.00
30.12.2014 1021 1054 [67] Tamedia Publications romandes SA Zentraler Rechnungseingang, U. S., 500.00 6'480.00
31.12.2014 1021 1053 [67] Fondation BVA, 500.00 5'980.00
Mouvement 72'140.00 66'160.00
Compte 1101 Débiteurs "Impact économique” 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2014 9100 Solde a nouveau Débiteurs "Impact économique” 600.00 600.00
15.01.2014 1020 CS1 Versement Créa, étude d'impact 600.00 0.00
Mouvement 600.00 600.00
Compte 1102 Débiteurs jusqu'au 31 décembre 2012 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2014 9100 Solde a nouveau Débiteurs (BVA jusqu'a fin 2012) 1'280.00 1'280.00
03.01.2014 1010 CCP1 Pmt Gestpub cotis.2013 390.00 890.00
03.12.2014 1010 CCP 36 Pmt Cristal Festival cotis.2013 fa 10011 390.00 500.00
10.12.2014 1010 CCP 37 Pmt fa Allmédia 13 Cristal Festival 500.00 0.00
Mouvement 1'280.00 1'280.00
Compte 1200 Machine + Appareils 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2014 9100 Solde a nouveau Machine + Appareils 1.00 1.00
Mouvement 1.00 0.00
Compte 1205 Participations Comin Sarl 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Credit Solde
01.01.2014 9100 Solde a nouveau Participations Comin Sarl 40'000.00 40'000.00
Mouvement 40'000.00 0.00
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde

01.01.2014 9100 Solde a nouveau Fournisseurs / Créanciers 3'876.35 3'876.35
01.01.2014 6301 1073 [67] Hervé Devanthéry, 1 billet CFF Lsn-Berne 56.00 3'932.35
06.01.2014 1074 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 1e trim. 2014 11'065.85 14'998.20
06.01.2014 6204 1075 [67] Maison de la Communication, parking ext. 1e trim.14 360.00 15'358.20
07.01.2014 1021 1064 [67] Mévenpick Hotel, solde loc.salle+cocktail 1'969.75 13'388.45
07.01.2014 6500 1068 [67] AgenceWeb SA, modification regus inscription events 194.40 13'582.85
10.01.2014 1021 1057 [67] Lisa Sorrentino, indemnité hétesse 200.00 13'382.85
23.01.2014 1021 1065 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, réalisation graphique in 1'296.00 12'086.85
23.01.2014 1021 1066 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, e-newsletter aux memb 345.60 11'741.25
23.01.2014 1021 1067 [67] Fondation BVA Service marketing direct, décembre 65.00 11'676.25
29.01.2014 6300 1072 [67] Hotel Mirabeau, repas séance PS 29.1.14 1'753.00 13'429.25
31.01.2014 6002 1070 [67] Fondation BVA Service marketing direct, janvier 157.65 13'586.90
03.02.2014 6003 1071 [67] Teleactis Telepro SA, janvier 6'188.40 19'775.30
04.02.2014 6400 1069 [67] Fondation pour la Loyauté dans la communication, cotisation 2014 8'000.00 27'775.30
13.02.2014 6430 1076 [67] Stampfli Editions SA, 1 guide juridique pour Pomzed Design 77.50 27'852.80
14.02.2014 1021 1068 [67] AgenceWeb SA, modification regus inscription events 194.40 27'658.40
14.02.2014 1021 1072 [67] Hotel Mirabeau, repas séance PS 29.1.14 1'753.00 25'905.40
14.02.2014 1021 1073 [67] Hervé Devanthéry, 1 billet CFF Lsn-Berne 56.00 25'849.40
14.02.2014 1021 1074 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 1e trim. 2014 11'065.85 14'783.55
14.02.2014 1021 1075 [67] Maison de la Communication, parking ext. 1e trim.14 360.00 14'423.55
28.02.2014 1021 1069 [67] Fondation pour la Loyauté dans la communication, cotisation 2014 8'000.00 6'423.55
28.02.2014 1021 1070 [67] Fondation BVA Service marketing direct, janvier 157.65 6'265.90
28.02.2014 1021 1071 [67] Teleactis Telepro SA, janvier 6'188.40 77.50
28.02.2014 6300 1077 [67] Vatterland AG, location salle Berne, 26.2.14 302.65 380.15
28.02.2014 6002 1078 [67] Fondation BVA Service marketing direct, février 323.45 703.60
10.03.2014 6703 1079 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, 4e smartnetwork 518.40 1'222.00
10.03.2014 6401 1080 [67] Fondation statistique suisse en publicité, cotisation 2014 4'500.00 5'722.00
11.03.2014 6703 1081 [67] Mévenpick Hotel, 4e smartnetwork, loc.salle 670.00 6'392.00
19.03.2014 1021 1081 [67] Mévenpick Hotel, 4e smartnetwork, loc.salle 670.00 5'722.00
31.03.2014 6002 1082 [67] Fondation BVA Service marketing direct, mars 254.95 5'976.95
01.04.2014 1083 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 2e trim. 2014 11'065.85 17'042.80
01.04.2014 6204 1084 [67] Maison de la Communication, parking ext. 2e trim.14 360.00 17'402.80
04.04.2014 1021 1076 [67] Stampfli Editions SA, 1 guide juridique pour Pomzed Design 77.50 17'325.30
04.04.2014 1021 1077 [67] Vatterland AG, location salle Berne, 26.2.14 302.65 17'022.65
04.04.2014 1021 1078 [67] Fondation BVA Service marketing direct, février 323.45 16'699.20
04.04.2014 1021 1079 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, 4e smartnetwork 518.40 16'180.80
16.04.2014 6500 1085 [67] Switch Internet Domains, publicitesuisse.ch juin 2014 a mai 2015 15.50 16'196.30
30.04.2014 6500 1086 [67] Net4all.ch SA, domaine publiciteromande.ch 50.00 16'246.30
30.04.2014 6002 1087 [67] Fondation BVA Service marketing direct, avril 210.90 16'457.20
30.04.2014 6204 1088 [67] Vélocité Sarl, livraison au BVA 32.40 16'489.60
07.05.2014 1021 1080 [67] Fondation statistique suisse en publicité, cotisation 2014 4'500.00 11'989.60
07.05.2014 1021 1082 [67] Fondation BVA Service marketing direct, mars 254.95 11'734.65
07.05.2014 1021 1083 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 2e trim. 2014 11'065.85 668.80
07.05.2014 1021 1084 [67] Maison de la Communication, parking ext. 2e trim.14 360.00 308.80

A reporter 49'724.45 50'033.25
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
Reports 49'724.45 50'033.25
07.05.2014 1021 1085 [67] Switch Internet Domains, publicitesuisse.ch juin 2014 a mai 2015 15.50 293.30
07.05.2014 1021 1086 [67] Net4all.ch SA, domaine publiciteromande.ch 50.00 243.30
15.05.2014 6500 1090 [67] AgenceWeb SA, abonnement annuel SwissSecure 324.00 567.30
19.05.2014 6704 1089 [67] SW Schweizer Werbung, Tag der Werbung 2014 12'000.00 12'567.30
28.05.2014 6500 1091 [67] Net4all.ch SA, domaine publicitesuisse.ch 192.00 12'759.30
30.05.2014 1021 1087 [67] Fondation BVA Service marketing direct, avril 210.90 12'548.40
30.05.2014 1021 1088 [67] Vélocité Sarl, livraison au BVA 32.40 12'516.00
31.05.2014 6002 1092 [67] Fondation BVA Service marketing direct, mai 450.20 12'966.20
15.06.2014 6500 1093 [67] AgenceWeb SA, hébergement annuel TargetO1 324.00 13'290.20
16.06.2014 1094 [67] Black Seven Sarl, M. C., honoraires et frais ler sem.2014 12'702.00 25'992.20
19.06.2014 1021 1089 [67] SW Schweizer Werbung, Tag der Werbung 2014 12'000.00 13'992.20
19.06.2014 1021 1090 [67] AgenceWeb SA, abonnement annuel SwissSecure 324.00 13'668.20
19.06.2014 1021 1091 [67] Net4all.ch SA, domaine publicitesuisse.ch 192.00 13'476.20
19.06.2014 1021 1093 [67] AgenceWeb SA, hébergement annuel TargetO1 324.00 13'152.20
19.06.2014 1021 1094 [67] Black Seven Sarl, M. C., honoraires et frais ler sem.2014 12'702.00 450.20
24.06.2014 6202 1095 [67] Cominmag Sarl, 260 abo & Cominmag a 60.- 15'600.00 16'050.20
30.06.2014 6002 1098 [67] Fondation BVA Service marketing direct, juin 370.90 16'421.10
02.07.2014 6204 1096 [67] Maison de la Communication, parking ext. 3e trim.14 360.00 16'781.10
02.07.2014 1097 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 3e trim. 2014 11'065.85 27'846.95
08.07.2014 1021 1092 [67] Fondation BVA Service marketing direct, mai 450.20 27'396.75
31.07.2014 6002 1099 [67] Fondation BVA Service marketing direct, juillet 75.20 27'471.95
04.08.2014 1021 1095 [67] Cominmag Sarl, 260 abo & Cominmag a 60.- 15'600.00 11'871.95
04.08.2014 1021 1096 [67] Maison de la Communication, parking ext. 3e trim.14 360.00 11'511.95
04.08.2014 1021 1097 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 3e trim. 2014 11'065.85 446.10
04.08.2014 1021 1098 [67] Fondation BVA Service marketing direct, juin 370.90 75.20
05.08.2014 6301 1100 [67] Hervé Devanthéry, 2 dépl. GVe et Montreux 230 km 161.00 236.20
18.08.2014 6500 1101 [67] Switch Internet Domains, publiciteromande.ch 1.10.14 au 30.9.15 15.50 251.70
22.08.2014 8900 1107 [67] Office d'imp6t des Personnes Morales, ler acompte 2014 129.90 381.60
25.08.2014 6300 1102 [67] SW Schweizer Werbung, retraite SW/PS Gerzensee part.PS 1'946.50 2'328.10
31.08.2014 6002 1104 [67] Fondation BVA Service marketing direct, ao(t 98.75 2'426.85
02.09.2014 6300 1106 [67] SW Schweizer Werbung, retraite SW/PS honoraires O. Meier part.PS 1'185.55 3'612.40
03.09.2014 6202 1103 [67] Cominmag Sarl, complément 2014 / 260 abo a Cominmag a 30.- 7'800.00 11'412.40
10.09.2014 6500 1105 [67] Véronique Hersperger, 5000 crédits Mailpro/mois 270.00 11'682.40
11.09.2014 1021 1099 [67] Fondation BVA Service marketing direct, juillet 75.20 11'607.20
11.09.2014 1021 1100 [67] Hervé Devanthéry, 2 dépl. GVe et Montreux 230 km 161.00 11'446.20
11.09.2014 1021 1101 [67] Switch Internet Domains, publiciteromande.ch 1.10.14 au 30.9.15 15.50 11'430.70
11.09.2014 1021 1102 [67] SW Schweizer Werbung, retraite SW/PS Gerzensee part.PS 1'946.50 9'484.20
11.09.2014 1021 1103 [67] Cominmag Sarl, complément 2014 / 260 abo a Cominmag a 30.- 7'800.00 1'684.20
11.09.2014 1021 1104 [67] Fondation BVA Service marketing direct, ao(t 98.75 1'585.45
15.09.2014 6301 1109 [67] Hervé Devanthéry, 1 carte CFF-15.9.14 121.00 1'706.45
18.09.2014 6001 1108 [67] SW Schweizer Werbung, P-A. Rion, traduction, 50% part.PS 650.00 2'356.45
24.09.2014 1021 1105 [67] Véronique Hersperger, 5000 crédits Mailpro/mois 270.00 2'086.45
24.09.2014 1021 1106 [67] SW Schweizer Werbung, retraite SW/PS honoraires O. Meier part.PS 1'185.55 900.90
A reporter 114'974.70 115'875.60
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Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
Reports 114'974.70 115'875.60
30.09.2014 6002 1112 [67] Fondation BVA Service marketing direct, septembre 169.35 1'070.25
01.10.2014 1110 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 4e trim. 2014 11'065.85 12'136.10
01.10.2014 6204 1111 [67] Maison de la Communication, parking ext. 4e trim.14 360.00 12'496.10
03.10.2014 1021 1107 [67] Office d'imp6t des Personnes Morales, ler acompte 2014 129.90 12'366.20
03.10.2014 6702 1117 [67] SQNE EPFL Quartier Nord, auditorium B 1/2 journée 3'618.00 15'984.20
13.10.2014 1116 [67] Francois Besencon, note de frais janv.a sept.2014 1'262.90 17'247.10
17.10.2014 6703 1113 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, 5e et 6e smartnetwork 777.60 18'024.70
17.10.2014 6500 1114 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, prises de position tabac 486.00 18'510.70
21.10.2014 6500 1115 [67] Véronique Hersperger, 500 crédits Mailpro suppl.oct.14 16.20 18'526.90
23.10.2014 1021 1108 [67] SW Schweizer Werbung, P-A. Rion, traduction, 50% part.PS 650.00 17'876.90
23.10.2014 1021 1109 [67] Hervé Devanthéry, 1 carte CFF-15.9.14 121.00 17'755.90
23.10.2014 1021 1110 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 4e trim. 2014 11'065.85 6'690.05
23.10.2014 1021 1111 [67] Maison de la Communication, parking ext. 4e trim.14 360.00 6'330.05
23.10.2014 1021 1112 [67] Fondation BVA Service marketing direct, septembre 169.35 6'160.70
23.10.2014 1021 1113 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, 5e et 6e smartnetwork 777.60 5'383.10
23.10.2014 1021 1114 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, prises de position tabac 486.00 4'897.10
23.10.2014 1021 1115 [67] Véronique Hersperger, 500 crédits Mailpro suppl.oct.14 16.20 4'880.90
23.10.2014 1021 1116 [67] Francois Besencgon, note de frais janv.a sept.2014 1'262.90 3'618.00
24.10.2014 6205 1119 [67] BfB Fidam Société fiduciaire SA, juin et sept.2014 1'026.00 4'644.00
31.10.2014 6002 1121 [67] Fondation BVA Service marketing direct, octobre 429.55 5'073.55
03.11.2014 6301 1122 [67] Hervé Devanthéry, 1 carte CFF-3.11.14 121.00 5'194.55
04.11.2014 1021 1117 [67] SQNE EPFL Quartier Nord, auditorium B 1/2 journée 3'618.00 1'576.55
05.11.2014 6003 1120 [67] Teleactis Telepro SA, décompte final 1'555.20 3'131.75
13.11.2014 1130 [67] Black Seven Sarl, M. C., honoraires et frais 2e sem.2014 12'777.00 15'908.75
28.11.2014 6702 1123 [67] Marino photographie, shooting 600.00 16'508.75
29.11.2014 6702 1124 [67] Edgar Lauris, frais organisation 2'000.00 18'508.75
30.11.2014 6002 1129 [67] Fondation BVA Service marketing direct, novembre 130.35 18'639.10
01.12.2014 6702 1125 [67] Breew Sarl, slides 540.00 19'179.10
01.12.2014 6702 1126 [67] ParisZurich Abegg Sarl, mise en place tables coktail+ nettoyage 4'123.45 23'302.55
01.12.2014 6702 1128 [67] Lauris Sarl Marketing opérationnel, hétesses+logistique 2'064.95 25'367.50
01.12.2014 8900 1134 [67] Office d'imp6t des Personnes Morales, Solde 2014 129.90 25'497.40
02.12.2014 3407 1118 [67] Pauline Laming, rbt billet 58.35 25'555.75
02.12.2014 6702 1127 [67] ParisZurich Abegg Sarl, catering 6'968.15 32'523.90
03.12.2014 1021 1118 [67] Pauline Laming, rbt billet 58.35 32'465.55
03.12.2014 1021 1119 [67] BfB Fidam Société fiduciaire SA, juin et sept.2014 1'026.00 31'439.55
03.12.2014 1021 1120 [67] Teleactis Telepro SA, décompte final 1'555.20 29'884.35
03.12.2014 1021 1121 [67] Fondation BVA Service marketing direct, octobre 429.55 29'454.80
03.12.2014 1021 1122 [67] Hervé Devanthéry, 1 carte CFF-3.11.14 121.00 29'333.80
03.12.2014 1021 1123 [67] Marino photographie, shooting 600.00 28'733.80
03.12.2014 1021 1124 [67] Edgar Lauris, frais organisation 2'000.00 26'733.80
03.12.2014 1021 1125 [67] Breew Sarl, slides 540.00 26'193.80
03.12.2014 6702 1132 [67] Ducommun SA Prepress-packaging, bache 1'676.70 27'870.50
08.12.2014 1021 1126 [67] ParisZurich Abegg Sarl, mise en place tables coktail+ nettoyage 4'123.45 23'747.05
A reporter 144'085.05 167'832.10
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
Reports 144'085.05 167'832.10
10.12.2014 6702 1131 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, site, emailing, invitation 1'620.00 25'367.05
11.12.2014 1021 1127 [67] ParisZurich Abegg Sarl, catering 6'968.15 18'398.90
16.12.2014 6702 1133 [67] Victoria Marchand, modération 1'000.00 19'398.90
23.12.2014 1021 1128 [67] Lauris Sarl Marketing opérationnel, hdtesses+logistique 2'064.95 17'333.95
23.12.2014 1021 1129 [67] Fondation BVA Service marketing direct, novembre 130.35 17'203.60
23.12.2014 1021 1130 [67] Black Seven Sarl, M. C., honoraires et frais 2e sem.2014 12'777.00 4'426.60
23.12.2014 1021 1131 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, site, emailing, invitation 1'620.00 2'806.60
23.12.2014 1021 1132 [67] Ducommun SA Prepress-packaging, bache 1'676.70 1'129.90
23.12.2014 1021 1133 [67] Victoria Marchand, modération 1'000.00 129.90
23.12.2014 1021 1134 [67] Office d'imp6t des Personnes Morales, Solde 2014 129.90 0.00
31.12.2014 6002 1135 [67] Fondation BVA Service marketing direct, décembre 2014 168.30 168.30
31.12.2014 6300 1136 [67] SQNE EPFL Quartier Nord, séance PS du 27.11.14 506.50 674.80
31.12.2014 6702 1137 [67] SQNE EPFL Quartier Nord, solde auditorium B+nettoyages+internet 1'647.00 2'321.80
Mouvement 170'452.10 172'773.90
Compte 2300 Passifs transitoires 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2014 9100 Solde & nouveau Passifs transitoires 469.05 469.05
29.01.2014 3200 Breew sarl, payé d'avance pour 2014 390.00 79.05
06.02.2014 1010 CCP 3 Prestations postales déc.13 79.05 0.00
31.03.2014 1010 CCP 10 Encaissement Black Seven, payé d'avance pour 2015 390.00 390.00
31.12.2014 6702 Honoraires key note speaker Allmedial5 2'000.00 2'390.00
Mouvement 469.05 2'859.05
Compte 2800 Capital 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2014 9100 Solde & nouveau Capital 68'322.19 68'322.19
01.01.2014 9100 Résultat 2013 3'608.56 64'713.63
Mouvement 3'608.56 68'322.19
Compte 2900 Réserve générale 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2014 9100 Solde a nouveau Réserve générale 50'000.00 50'000.00
Mouvement 0.00 50'000.00
Compte 3200 Cotisations 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Credit Solde
29.01.2014 2300 Breew sarl, payé d'avance pour 2014 390.00 390.00
28.02.2014 1010 CCP4 Encaissements février 2014 28'960.00 29'350.00
28.02.2014 1010 CCP5 Atar Roto Presse, cotis.2014 390.00 29'740.00
03.03.2014 1010 CCP7 Gervaise Ouzaid, 1/2 cotis.2014 selon accord 195.00 29'935.00
19.03.2014 1010 CCP9 Livesystems AG, pmt partiel fact.cotis.2014 180.00 30'115.00
31.03.2014 1010 CCP 10 Encaissements mars 2014 38'710.00 68'825.00
A reporter 0.00 68'825.00
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
Reports 0.00 68'825.00
30.04.2014 1010 CCP 14 Encaissements avril 2014 11'270.00 80'095.00
31.05.2014 1010 CCP 19 Encaissements mai 2014 7'380.00 87'475.00
30.06.2014 1010 CCP 22 Encaissements juin 2014 3'560.00 91'035.00
31.07.2014 1010 CCP 23 Encaissements juillet 2014 2'045.00 93'080.00
31.08.2014 1010 CCP 25 Encaissements aolt 2014 1'610.00 94'690.00
30.09.2014 1010 CCP 29 Encaissements septembre 2014 1'220.00 95'910.00
31.10.2014 1010 CCP 30 Encaissements octobre 2014 1'610.00 97'520.00
30.11.2014 1010 CCP 33 Encaissements novembre 2014 1'220.00 98'740.00
03.12.2014 1010 CCP 36 Pmt Cristal Festival cotis.2014, fa 12270 390.00 99'130.00
15.12.2014 1010 CCP 38 Rbt trop payé cotis.2014 Lazega 10.00 99'120.00
31.12.2014 1010 CCP 35 Encaissements décembre 2014 830.00 99'950.00
Mouvement 10.00 99'960.00
Compte 3407 Allmedia 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
24.09.2014 1020 CS6 Aduno, 24.9.14 58.24 58.24
27.11.2014 1100 1040 [67] Direct Mail Company, B. O., M. Buchilly n'a finalement pas participé a la man 40.00 98.24
27.11.2014 1100 1041 [67] BNJ Publicité SA, J. V., 40.00 138.24
27.11.2014 1100 1042 [67] 20 Minuten AG Zentraler Rechnungseingang, A. V., 2'000.00 2'138.24
27.11.2014 1100 1043 [67] REMP/WEMP AG, A. R., 1'380.00 3'518.24
27.11.2014 1100 1044 [67] Clear Channel Suisse SA, M. D., 1'500.00 5'018.24
27.11.2014 1100 1045 [67] Mémoire Vive SA, M. D., 1'500.00 6'518.24
27.11.2014 1100 1046 [67] Publisuisse SA Kreditorenbuchhaltung, J. L., 1'500.00 8'018.24
27.11.2014 1100 1047 [67] Romandie Network SA, R. S., 2'000.00 10'018.24
27.11.2014 1100 1048 [67] Publicitas AG, Z. P., 500.00 10'518.24
27.11.2014 1100 1049 [67] Cominmag Sarl, 500.00 11'018.24
27.11.2014 1100 1050 [67] Swiss TXT Teletext Suisse SA, C. C., 440.00 11'458.24
27.11.2014 1100 1051 [67] Polycom, C. Y., 500.00 11'958.24
27.11.2014 1100 1052 [67] HP Media SA, E. A., 500.00 12'458.24
27.11.2014 1100 1053 [67] Fondation BVA, 500.00 12'958.24
27.11.2014 1100 1054 [67] Tamedia Publications romandes SA Zentraler Rechnungseingang, U. S., 500.00 13'458.24
27.11.2014 1100 1055 [67] SBM-Swiss Business Media Market Magazine, H. A., 500.00 13'958.24
27.11.2014 1100 1056 [67] TPG Publicité SA, S. J., 500.00 14'458.24
27.11.2014 1100 1057 [67] Livesystems AG Passenger TV, I. C., 500.00 14'958.24
27.11.2014 1100 1058 [67] Axel Springer Schweiz AG, M. S., 2'000.00 16'958.24
27.11.2014 1100 1059 [67] Axel Springer Schweiz AG, M. S., 2'000.00 18'958.24
02.12.2014 2000 1118 [67] Pauline Laming, rbt billet 58.35 18'899.89
05.12.2014 1020 CsS9 Virement ticketino 4'398.80 23'298.69
08.12.2014 1100 1040 [67] Direct Mail Company, B. O., M. Buchilly n'a finalement pas participé a la man 40.00 23'258.69
A reporter 98.35 23'357.04
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
Reports 98.35 23'357.04
15.12.2014 1020 CS 10 Virement ticketino 2'159.85 25'418.54
29.12.2014 1100 1060 [67] FPM Solution Sarl, 540.00 25'958.54
Mouvement 98.35 26'056.89
Compte 3408 Smart Events 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
16.04.2014 1100 1034 [67] Haute Ecole de Gestion Arc, 300.00 300.00
24.06.2014 1100 1036 [67] Philipp Morris SA Corporate Affairs, 500.00 800.00
08.10.2014 1100 1038 [67] Mémoire Vive SA, M. D., 500.00 1'300.00
Mouvement 0.00 1'300.00
Compte 3603 Produits divers 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
22.01.2014 1100 1031 [67] LeCrans Hbtel & spa, Facture annulée suite a réclamation par mail du 28.1.2 250.00 250.00
03.02.2014 1100 1031 [67] LeCrans Hbtel & spa, Facture annulée suite a réclamation par mail du 28.1.2 250.00 0.00
24.06.2014 1100 1035 [67] Cominmag Sarl, 20'000.00 20'000.00
03.09.2014 1100 1037 [67] Cominmag Sarl, 5'000.00 25'000.00
24.11.2014 1100 1039 [67] Cominmag Sarl, 3'000.00 28'000.00
Mouvement 250.00 28'250.00
Compte 3904 Frais d'encaissement 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
03.01.2014 1010 CCP1 Frais de rappel Gestpub 20.00 20.00
31.05.2014 1010 CCP 19 Frais rappel HSBC 20.00 40.00
31.07.2014 1010 CCP 23 Frais rappel By the Way Commun. 20.00 60.00
31.08.2014 1010 CCP 25 Frais rappel Gestpub 20.00 80.00
31.10.2014 1010 CCP 30 Frais rappel WGR 20.00 100.00
03.12.2014 1010 CCP 36 Frais d'encaissement fa Cristal Festival 8.05 91.95
10.12.2014 1010 CCP 37 Frais d'encaissement fa Cristal Festival 5.63 86.32
Mouvement 13.68 100.00
Compte 6000 Prestations secrétariat 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
06.01.2014 2000 1074 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 1e trim. 2014 8'964.00 8'964.00
01.04.2014 2000 1083 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 2e trim. 2014 8'964.00 17'928.00
02.07.2014 2000 1097 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 3e trim. 2014 8'964.00 26'892.00
01.10.2014 2000 1110 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 4e trim. 2014 8'964.00 35'856.00
Mouvement 35'856.00 0.00
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
16.06.2014 2000 1094 [67] Black Seven Sarl, M. C., honoraires et frais ler sem.2014 12'500.00 12'500.00
18.09.2014 2000 1108 [67] SW Schweizer Werbung, P-A. Rion, traduction, 50% part.PS 650.00 13'150.00
13.11.2014 2000 1130 [67] Black Seven Sarl, M. C., honoraires et frais 2e sem.2014 12'500.00 25'650.00
Mouvement 25'650.00 0.00
Compte 6002 Prestations BVA Logistique SA 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
31.01.2014 2000 1070 [67] Fondation BVA Service marketing direct, janvier 157.65 157.65
28.02.2014 2000 1078 [67] Fondation BVA Service marketing direct, février 323.45 481.10
31.03.2014 2000 1082 [67] Fondation BVA Service marketing direct, mars 254.95 736.05
30.04.2014 2000 1087 [67] Fondation BVA Service marketing direct, avril 210.90 946.95
31.05.2014 2000 1092 [67] Fondation BVA Service marketing direct, mai 450.20 1'397.15
30.06.2014 2000 1098 [67] Fondation BVA Service marketing direct, juin 370.90 1'768.05
31.07.2014 2000 1099 [67] Fondation BVA Service marketing direct, juillet 75.20 1'843.25
31.08.2014 2000 1104 [67] Fondation BVA Service marketing direct, ao(t 98.75 1'942.00
30.09.2014 2000 1112 [67] Fondation BVA Service marketing direct, septembre 169.35 2'111.35
31.10.2014 2000 1121 [67] Fondation BVA Service marketing direct, octobre 429.55 2'540.90
30.11.2014 2000 1129 [67] Fondation BVA Service marketing direct, novembre 130.35 2'671.25
31.12.2014 2000 1135 [67] Fondation BVA Service marketing direct, décembre 2014 168.30 2'839.55
Mouvement 2'839.55 0.00
Compte 6003 Prestations Teleactis 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
03.02.2014 2000 1071 [67] Teleactis Telepro SA, janvier 6'188.40 6'188.40
17.03.2014 1100 1033 [67] Cominmag Sarl, 750.00 5'438.40
05.11.2014 2000 1120 [67] Teleactis Telepro SA, décompte final 1'555.20 6'993.60
Mouvement 7'743.60 750.00
Compte 6100 Contribution fondateur "Maison de laco  mmunication” 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
06.01.2014 2000 1074 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 1le trim. 2014 1'021.85 1'021.85
01.04.2014 2000 1083 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 2e trim. 2014 1'021.85 2'043.70
02.07.2014 2000 1097 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 3e trim. 2014 1'021.85 3'065.55
01.10.2014 2000 1110 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 4e trim. 2014 1'021.85 4'087.40
Mouvement 4'087.40 0.00
Compte 6202 Documentation, abo, cotisations 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
24.06.2014 2000 1095 [67] Cominmag Sarl, 260 abo a Cominmag a 60.- 15'600.00 15'600.00
03.09.2014 2000 1103 [67] Cominmag Sarl, complément 2014 / 260 abo & Cominmag a 30.- 7'800.00 23'400.00
Mouvement 23'400.00 0.00
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
06.01.2014 2000 1074 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 1e trim. 2014 675.00 675.00
06.01.2014 2000 1075 [67] Maison de la Communication, parking ext. 1e trim.14 360.00 1'035.00
01.04.2014 2000 1083 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 2e trim. 2014 675.00 1'710.00
01.04.2014 2000 1084 [67] Maison de la Communication, parking ext. 2e trim.14 360.00 2'070.00
30.04.2014 2000 1088 [67] Vélocité Sarl, livraison au BVA 32.40 2'102.40
02.07.2014 2000 1096 [67] Maison de la Communication, parking ext. 3e trim.14 360.00 2'462.40
02.07.2014 2000 1097 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 3e trim. 2014 675.00 3'137.40
01.10.2014 2000 1110 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 4e trim. 2014 675.00 3'812.40
01.10.2014 2000 1111 [67] Maison de la Communication, parking ext. 4e trim.14 360.00 4'172.40
13.10.2014 2000 1116 [67] Francois Besengon, note de frais janv.a sept.2014 49.00 4'221.40
Mouvement 4'221.40 0.00
Compte 6205 Honoraires fiduciaire BfB 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
24.10.2014 2000 1119 [67] BfB Fidam Société fiduciaire SA, juin et sept.2014 1'026.00 1'026.00
Mouvement 1'026.00 0.00
Compte 6210 Ports 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
06.01.2014 2000 1074 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 1e trim. 2014 405.00 405.00
07.03.2014 1010 CCP8 Prestations postales janv.14 200.20 605.20
01.04.2014 2000 1083 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 2e trim. 2014 405.00 1'010.20
04.04.2014 1010 CCP 12 Prestations postales fév.14 54.40 1'064.60
05.05.2014 1010 CCP 15 Prestations postales mars14 48.45 1'113.05
04.06.2014 1010 CCP 20 Prestations postales avril 14 352.10 1'465.15
02.07.2014 2000 1097 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 3e trim. 2014 405.00 1'870.15
01.10.2014 2000 1110 [67] Maison de la Communication, prestation secrétariat 4e trim. 2014 405.00 2'275.15
03.11.2014 1010 CCP 32 Prestations postales sept.14 255.40 2'530.55
Mouvement 2'530.55 0.00
Compte 6300 Frais de séances 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
29.01.2014 2000 1072 [67] Hotel Mirabeau, repas séance PS 29.1.14 1'753.00 1'753.00
28.02.2014 2000 1077 [67] Vatterland AG, location salle Berne, 26.2.14 302.65 2'055.65
25.08.2014 2000 1102 [67] SW Schweizer Werbung, retraite SW/PS Gerzensee part.PS 1'946.50 4'002.15
02.09.2014 2000 1106 [67] SW Schweizer Werbung, retraite SW/PS honoraires O. Meier part.PS 1'185.55 5'187.70
13.10.2014 2000 1116 [67] Frangois Besengon, note de frais janv.a sept.2014 1'093.90 6'281.60
31.12.2014 2000 1136 [67] SQNE EPFL Quartier Nord, séance PS du 27.11.14 506.50 6'788.10
Mouvement 6'788.10 0.00
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2014 2000 1073 [67] Hervé Devanthéry, 1 billet CFF Lsn-Berne 56.00 56.00
16.06.2014 2000 1094 [67] Black Seven Sarl, M. C., honoraires et frais ler sem.2014 202.00 258.00
05.08.2014 2000 1100 [67] Hervé Devanthéry, 2 dépl. GVe et Montreux 230 km 161.00 419.00
15.09.2014 2000 1109 [67] Hervé Devanthéry, 1 carte CFF-15.9.14 121.00 540.00
13.10.2014 2000 1116 [67] Frangois Besencon, note de frais janv.a sept.2014 120.00 660.00
03.11.2014 2000 1122 [67] Hervé Devanthéry, 1 carte CFF-3.11.14 121.00 781.00
13.11.2014 2000 1130 [67] Black Seven Sarl, M. C., honoraires et frais 2e sem.2014 277.00 1'058.00
Mouvement 1'058.00 0.00
Compte 6400 Loyauté 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
04.02.2014 2000 1069 [67] Fondation pour la Loyauté dans la communication, cotisation 2014 8'000.00 8'000.00
Mouvement 8'000.00 0.00
Compte 6401 Statistique 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
10.03.2014 2000 1080 [67] Fondation statistique suisse en publicité, cotisation 2014 4'500.00 4'500.00
Mouvement 4'500.00 0.00
Compte 6430 Guide juridique 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
13.02.2014 2000 1076 [67] Stampfli Editions SA, 1 guide juridique pour Pomzed Design 77.50 77.50
Mouvement 77.50 0.00
Compte 6500 Communication et Site internet 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Credit Solde
07.01.2014 2000 1068 [67] AgenceWeb SA, modification regus inscription events 194.40 194.40
22.01.2014 1100 1030 [67] Prifungssekretariat der Schweizer Werbung, 2'500.00 -2'305.60
16.04.2014 2000 1085 [67] Switch Internet Domains, publicitesuisse.ch juin 2014 a mai 2015 15.50 -2'290.10
30.04.2014 2000 1086 [67] Net4all.ch SA, domaine publiciteromande.ch 50.00 -2'240.10
15.05.2014 2000 1090 [67] AgenceWeb SA, abonnement annuel SwissSecure 324.00 -1'916.10
28.05.2014 2000 1091 [67] Net4all.ch SA, domaine publicitesuisse.ch 192.00 -1'724.10
15.06.2014 2000 1093 [67] AgenceWeb SA, hébergement annuel TargetO1 324.00 -1'400.10
18.08.2014 2000 1101 [67] Switch Internet Domains, publiciteromande.ch 1.10.14 au 30.9.15 15.50 -1'384.60
10.09.2014 2000 1105 [67] Véronique Hersperger, 5000 crédits Mailpro/mois 270.00 -1'114.60
17.10.2014 2000 1114 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, prises de position tabac 486.00 -628.60
21.10.2014 2000 1115 [67] Véronique Hersperger, 500 crédits Mailpro suppl.oct.14 16.20 -612.40
Mouvement 1'887.60 2'500.00
Compte 6702 Allmedia 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
03.10.2014 2000 1117 [67] SQNE EPFL Quartier Nord, auditorium B 1/2 journée 3'618.00 3'618.00
28.11.2014 2000 1123 [67] Marino photographie, shooting 600.00 4'218.00
29.11.2014 2000 1124 [67] Edgar Lauris, frais organisation 2'000.00 6'218.00
A reporter 6'218.00 0.00
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
Reports 6'218.00 0.00
01.12.2014 2000 1125 [67] Breew Sarl, slides 540.00 6'758.00
01.12.2014 2000 1126 [67] ParisZurich Abegg Sarl, mise en place tables coktail+ nettoyage 4'123.45 10'881.45
01.12.2014 2000 1128 [67] Lauris Sarl Marketing opérationnel, hétesses+logistique 2'064.95 12'946.40
02.12.2014 2000 1127 [67] ParisZurich Abegg Sarl, catering 6'968.15 19'914.55
03.12.2014 2000 1132 [67] Ducommun SA Prepress-packaging, bache 1'676.70 21'591.25
10.12.2014 2000 1131 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, site, emailing, invitation 1'620.00 23'211.25
16.12.2014 2000 1133 [67] Victoria Marchand, modération 1'000.00 24'211.25
31.12.2014 2300 Honoraires key note speaker Allmedial5 2'000.00 26'211.25
31.12.2014 2000 1137 [67] SQNE EPFL Quartier Nord, solde auditorium B+nettoyages+internet 1'647.00 27'858.25
Mouvement 27'858.25 0.00
Compte 6703 Smart events 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
10.03.2014 2000 1079 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, 4e smartnetwork 518.40 518.40
11.03.2014 2000 1081 [67] Mbvenpick Hotel, 4e smartnetwork, loc.salle 670.00 1'188.40
17.10.2014 2000 1113 [67] Synthese Stratégie et Communication d'entreprises, 5e et 6e smartnetwork 777.60 1'966.00
Mouvement 1'966.00 0.00
Compte 6704 Journée de la Publicité 01.01.2014 - 31.12.2014
Date CIP Piéce Libellé Débit Credit Solde
19.05.2014 2000 1089 [67] SW Schweizer Werbung, Tag der Werbung 2014 12'000.00 12'000.00
Mouvement 12'000.00 0.00
Compte 6840 Frais de banque et des chéques postaux 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
31.01.2014 1010 CCP2 Frais CCP 6.00 6.00
28.02.2014 1010 CCP 6 Frais CCP 7.75 13.75
31.03.2014 1010 CCP 11 Frais CCP 8.95 22.70
31.03.2014 1021 BCV1 Frais BCV au 31.3.14 27.28 49.98
31.03.2014 1020 Cs2 Frais CS au 31.3.14 22.00 71.98
30.04.2014 1010 CCP 13 Frais CCP 7.75 79.73
31.05.2014 1010 CCP 18 Frais CCP 6.00 85.73
30.06.2014 1021 BCV 3 Frais BCV au 30.6.14 18.82 104.55
30.06.2014 1020 Cs4 Frais CS au 30.6.14 21.00 125.55
30.06.2014 1010 CCP 21 Frais CCP 6.00 131.55
31.07.2014 1010 CCP 24 Frais CCP 6.00 137.55
31.08.2014 1010 CCP 26 Frais CCP 6.00 143.55
30.09.2014 1010 CCP 28 Frais CCP 6.00 149.55
30.09.2014 1020 Cs7 Frais CS au 30.9.14 22.00 171.55
30.09.2014 1021 BCV 5 Frais BCV au 30.9.14 18.81 190.36
31.10.2014 1010 CCP 31 Frais CCP 6.00 196.36
30.11.2014 1010 CCP 34 Frais CCP 6.00 202.36
31.12.2014 1010 CCP 39 Frais CCP au 31.12.14 7.75 210.11
A reporter 210.11 0.00
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01.01.2014 - 31.12.2014

Date C/P Piece Libellé Débit Crédit Solde
Reports 210.11 0.00
31.12.2014 1021 BCV 6 Frais BCV au 31.12.14 26.47 236.58
31.12.2014 1020 CS 11 Frais CS au 31.12.14 23.00 259.58
Mouvement 259.58 0.00
Compte 6850 Prod. financ. s/avoirs CCP/banque 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piece Libellé Débit Crédit Solde
31.03.2014 1021 BCV1 Intéréts nets BCV au 31.3.14 0.23 -0.23
31.03.2014 1020 CS3 Intéréts nets CS au 31.3.14 0.55 -0.78
30.06.2014 1021 BCV 3 Intéréts nets BCV au 30.6.14 0.32 -1.10
30.06.2014 1020 CS5 Intéréts nets CS au 30.6.14 0.55 -1.65
30.09.2014 1020 Cs8 Intéréts nets CS au 30.9.14 0.27 -1.92
30.09.2014 1021 BCV 5 Intéréts nets BCV au 30.9.14 0.26 -2.18
31.12.2014 1010 CCP 39 Intéréts nets CCP au 31.12.14 29.70 -31.88
31.12.2014 1021 BCV 6 Intéréts nets BCV au 31.12.14 0.47 -32.35
31.12.2014 1020 CS 12 Intéréts nets CS au 31.12.14 0.34 -32.69
Mouvement 0.00 32.69
Compte 8900 Impdts cantonaux et communaux 01.01.2014 - 31.12.2014
Date CIP Piéce Libellé Débit Credit Solde
15.05.2014 1010 CCP 17 Rbt trop pergu ICC 2012 79.80 -79.80
22.08.2014 2000 1107 [67] Office d'imp6t des Personnes Morales, ler acompte 2014 129.90 50.10
01.12.2014 2000 1134 [67] Office d'imp6t des Personnes Morales, Solde 2014 129.90 180.00
Mouvement 259.80 79.80
Compte 9100 Bilan d'ouverture 01.01.2014 - 31.12.2014
Date C/P Piéce Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2014 1010 Solde a nouveau CCP 12-4268-9 37'989.11 -37'989.11
01.01.2014 1020 Solde & nouveau CS 932986-01 6'190.32 -44'179.43
01.01.2014 1021 Solde a nouveau BCV C5311.98.11 13'098.60 -57'278.03
01.01.2014 1100 Solde a nouveau Débiteurs 19'900.00 -77'178.03
01.01.2014 1101 Solde a nouveau Débiteurs "Impact économique” 600.00 -77'778.03
01.01.2014 1102 Solde a nouveau Débiteurs (BVA jusqu'a fin 2012) 1'280.00 -79'058.03
01.01.2014 1200 Solde a nouveau Machine + Appareils 1.00 -79'059.03
01.01.2014 1205 Solde a nouveau Participations Comin Sarl 40'000.00 -119'059.03
01.01.2014 2000 Solde a nouveau Fournisseurs / Créanciers 3'876.35 -115'182.68
01.01.2014 2300 Solde a nouveau Passifs transitoires 469.05 -114'713.63
01.01.2014 2800 Solde a nouveau Capital 68'322.19 -46'391.44
01.01.2014 2900 Solde a nouveau Réserve générale 50'000.00 3'608.56
01.01.2014 2800 Résultat 2013 3'608.56 0.00
Mouvement 122'667.59 122'667.59




